様式第３号（第３条関係）

日向市駅前交流広場使用料免除申請書

                             令和  年  月  日

 日向市長    様

                      申請者

                      住 所

                      氏 名

 日向市駅前交流広場使用について、次のとおり使用料の免除を申請します。

免除の理由

記 入 例

様式第３号（第３条関係）

日向市駅前交流広場使用料免除申請書

                             令和○○年○月○○日

 日向市長    様

                      申請者

                      住所 日向市○○町１－１

                      氏名 ○○○○実行委員会

                          実行委員長 ○○ ○○

 日向市駅前交流広場使用について、次のとおり使用料の免除を申請します。

免除の理由

×××は、例年、中心市街地で開催しており、年々参加者を増やしながらまち

なかでの恒例イベントとして定着しつつあると自負しています。

今年も駅前交流広場を会場にイベント計画しております。

営利を目的とするものでなく、中心市街地の賑わい創出を目指すものでもあ

り、使用料の免除をお願いします。

市教育委員会等より後援してもらっている事業です。